## ПОВЕСТКА

заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

23 октября 2024 года, 11:00

г. Иркутск, ул. Ленина, 1а, Законодательное Собрание Иркутской области, зал заседаний

11:00 — 11:10 Открытие заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

ВЕДЕРНИКОВ Александр Викторович — председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

1. 11:10 — 11:40 Исполнение бюджетов муниципальных образований Иркутской области в 2024 году

> БОЯРИНОВА Наталия Вениаминовна – министр финансов Иркутской области МАХТИНА Юлия Борисовна председатель Контрольно-счетной палаты Иркутской области ЛАУТИН Александр Юрьевич председатель \_ комитета по бюджету, ценообразованию, финансовоэкономическому налоговому законодательству uЗаконодательного Собрания Иркутской области

11:40 – 12:05 Вопросы, ответы, обсуждение, выступления, принятие решения Совета

2. 12:05 — 12:30 **Об основных подходах к формированию областного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов** 

БОЯРИНОВА Наталия Вениаминовна — министр финансов Иркутской области

ЛАУТИН Александр Юрьевич — председатель комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области

- 12:30 12:50 Вопросы, ответы, обсуждение, выступления, принятие решения Совета
- 12:50 13:00Подведение Совета итогов заседания Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области ВЕДЕРНИКОВ Александр Викторович – председатель Законодательного Собрания Иркутской председатель Законодательного Совета Собрания Иркутской области взаимодействию no представительными органами муниципальных образований Иркутской области